
Dafne è una collezione di sedute in stile scandinavo, 
caratterizzata da un’anima calorosa e accogliente. La 
sua avvolgente struttura è stata creata per garantire un 
comfort elevato a lunga durata e in qualsiasi situazione. 
La possibilità di abbinare colori diversi rende Dafne 
giovane e dinamica.
Dafne is a Scandinavian 
style seating collection, 
characterized by a 
warm and welcoming 
soul. Its enveloping 
structure has been 
created to guarantee 
long-lasting high 
comfort in any situation. 
The possibility of 
combining different 
colors makes Dafne 
young and dynamic.

Dafne est une 
collection de fauteuils 
en style scandinave, 
caractérisée par une 
âme chaleureuse 
et accueillante. Sa 
structure enveloppante 
a été créé pour 
garantir un confort 
élevé à long terme et 
dans n’importe quelle 
situation. La possibilité 
d’assortir différents 
coloris rend Dafne 
jeune et dynamique.

Dafne ist eine 
Sitzkollektion im 
skandinavischen Stil, 
die sich durch eine 
warme und einladende 
Seele auszeichnet. Die 
umhüllende Struktur 
wurde entwickelt, 
um in jeder Situation 
einen dauerhaft 
hohen Komfort 
zu gewährleisten. 
Die Möglichkeit, 
verschiedene Farben 
zu kombinieren, 
macht Dafne jung und 
dynamisch. 

Dafne es una 
colección de sillas de 
estilo escandinavo, 
caracterizada por 
un alma cálida y 
acogedora. Su 
estructura envolvente 
ha sido creada para 
garantizar un alto 
confort duradero en 
cualquier situación. 
La posibilidad de 
combinar diferentes 
colores hace que 
Dafne sea joven y 
dinámica.

Dafne
idea: 
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versions
5-Spoke
Swivel 
Swivel castors
4-legs wooden

Scocca in poliuretano,
struttura in metallo.
_________
Polyuretane shell, metal structure.
_________
Coque en polyurethane,
structure en metal.
_________
Polyurethanschale, Metallgestell.
_________
Casco en poliuretano,
estructura en metal.

Dafne
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Dafne /5-Spoke
DF0002
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5-Spoke

Dafne
5-Spoke



Dafne /Swivel castors
DF0014

Dafne
Swivel castors
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Dafne /Swivel castors
DF0014



Dafne /Swivel castors
DF0014
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Dafne /Swivel
DF0015

Dafne
Swivel castors
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Dafne
Swivel

Dafne /Swivel
DF0013



Dafne
4-legs wooden
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Dafne /4-legs wooden
DF0004

Dafne
4-legs wooden

Dafne /4-legs wooden
DF0004



Dafne

SCOCCA:
Scocca in poliuretano, struttura in metallo.
SHELL:
Polyuretane shell, metal structure.
COQUE:
Coque en polyurethane, structure en metal.
SCHALE:
Polyurethanschale, Metallgestell.
CASCO:
Casco en poliuretano, estructura en metal.

Ø 50 mm
soft self-braking, 

black finish
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4-spoke
polished aluminium base

Ø 50 mm
soft self-braking, 
chromed finish

h 68 mm
chromed finish

h 40 mm
chromed finish

swivel base
chromed finish

4 legs
wooden

5-spoke
polished aluminium base

45
17”3/4

47
- 5

7
18

”1
/2

-2
2”

1/
2

22 8”
5/

8

47
- 5

7
18

”1
/2

-2
2”

1/
2

22 8”
5/

8

47
18

”1
/2

22 8”
5/

8

67
26”3/8

81
 - 

88
31

”7
/8

 - 
34

”5
/8

81
 - 

88
31

”7
/8

 - 
34

”5
/8

64
25”1/4

45
17”3/4

68
26”3/4

45
17”3/4

46
18

”1
/8

22 8”
5/

8

58
22”7/8

79
31

”1
/8

63
24”3/4

45
17”3/4

58
22”7/8

81
31

”7
/8

64
25”1/4

5-
sp

ok
e

4-
sp

ok
e

Dafne /Swivel
DF0015
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Dafne
Swivel

AutoSeatPlate

KIM Stahlmöbel AG
Ringstrasse 15 
CH-8600 Dübendorf

+41 44 801 90 10
info@kim.ch
www.kim.ch


